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Со оваа изјава потврдувам дека ученикот __________________________________________ доброволно 
                                                                                              (име и презиме на ученикот)
пристапува кон селективна постапка за упис во Средно полициско училиште „7 МАЈ“ и притоа нема да барам оштета од Министерството за внатрешни работи во случај на повреда или несакани последици од спроведување на селективната постапка.

Истовремено се согласувам моите и личните податоци на ученикот да се користат за потребите во постапката на селекција за запишување во Средното полициско училиште       „7 МАЈ“.
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            _________________________________________________                                              _________________________
(име, презиме и своерачен потпис на родител/старател)                                                      датум
